2025 年６月 23 日

各位

      会社名  株式会社 ZUU

代表者名 代表取締役 冨田 和成

(コード番号：4387 東証グロース)

問合せ先 取締役   永山 忠義

（TEL.03-4405-9086）

第 12 回定時株主総会招集ご通知の一部訂正について

 当社「第 12 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき事項がございました

ので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

 なお、当社ウェブサイト等には、訂正後の書類を掲載しております。

記

訂正箇所には、下線を付して記載しております。

１．訂正箇所

「第 12 回定時株主総会招集ご通知」 15 ページ

 株主総会参考書類

 第 1 号議案 取締役（監査等委員である取締役を除く。）４名選任の件

候補者番号１ 冨田和成氏の略歴、当社における地位及び担当（重要な兼職の状況）

２．訂正内容

  （訂正前） 2024 年 3 月 株式会社経済界代表取締役社長（現任）

  （訂正後） 2025 年 3 月 株式会社経済界代表取締役社長（現任）

以 上